組合員のみなさまへ

2016年度

出資配当率 0.2％

出資配当の公告
　6月14日（水）第97期通常総代会において、出資金の配当率を
次のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

1. 出資配当率および配当金

2. 出資金現在高の確認について

出資配当金は出資金へ繰り入れさせていただきます。

　総代会で出資配当率が決定した後、全組合員のみなさまに出
資配当金を加えた出資金残高をお知らせしております。
　『出資金のお知らせ』において、前年度1年間の出資金の増減
を記載しておりますので、あわせてご確認ください。

3. 『出資金のお知らせ』のお届けについて
①協同購入センターをご利用の組合員様 地域担当からお届け
②上記以外の組合員様 郵送
※６月21日(水)以降から順次お届け予定

お願い 組合員ご本人様の住所・氏名の変更はお近くの
コープの事業所へお問い合わせください。

Th
ank  You!

コープこうべはみなさまの
出資金でささえられています。